
Реден број на извештајот

Општина

Населено место

1. ОСТВАРЕНО ПРОИЗВОДСТВО ОД ДОЦНИ ПОСЕВИ
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2) Меѓупосев и чист посев заедно

Образец ЗЕ. 33Б

Шеќерна репка-
корен

Посев

И З В Е Ш Т А Ј

б 1

Пченка-суво зрно1)

Пченка за зрно1) 

меѓупосев

2 2

 

 

 

 

 

по 1 
хектар

вкупно
по 1 

хектар

Ожнеана 
површина 

хектари

ОВОШЈЕ И ЛОЗА ВО 2025 ГОДИНА 
ЗА ОСТВАРЕНОТО ПРОИЗВОДСТВО ОД ДОЦНИТЕ ПОСЕВИ,

3

Други жита Дињи и лубеници

 

 

 

 

Зелка, дополни-
телен посев

Добиточна репка, 
корен

Пасишта, принос на 
сено

Смеска од треви и 
легуминози, сено
Други фуражни 
растенија

Ливади, принос на 
сено

Сено од овоштарни-ци, 
угари, парлози

Грав, чист посев 
(зрно)
Грав, меѓупосев 
(зрно)

Зелка, главен посев  

  

 

Добиточен грашок, 
сено

Компир меѓупосев

 

 

 

1 3

Производство во 
килограмиПосев

Производство во 
килограми

Ожнеана 
површина 

хектаривкупно

Оризова арпа

Домати

Пиперки

Краставици

 

 

  

 

 

Извештајот го пополнува статистичкиот проценител за проценбеното подрачје. Се врши процена на жетвените површини, бројот на
родни стебла и производството од доцните посеви, овошје и грозје.

сено

семе

сено

29 Луцерка2)

сено

семе

Кикиритки

Тикви2)

Друг зеленчук

28

 

 

Други индустриски 
растенија
Компир (ран и 
доцен)

Детелина 
вкупно2)
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1) Хибридни и други сорти

Сончоглед-зрно

Соја

Тутун-сув лист

Морков

Кромид

Лук

Леќа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

Грашок - зрно

 

 

 

 

 

 

 

 

Смеска од жита и 
легуминози, сено
Крмна пченка, зелена 
маса

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

семе
Граор30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Северна Македонија
Државен завод за статистика

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика („Службен 
весник на Република Македонија" бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 

42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.31/20) и Програмата за 

статистички истражувања за периодот 2023-2027 година 
(„Службен весник на Република Северна Македонија” бр.29/23).
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4. ПРЕРАБОТЕНО ГРОЗЈЕ, ДОБИЕНО ВИНО И РАКИЈА
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минути

Во датум

бб 

3. ОСТВАРЕНО ПРОИЗВОДСТВО ОД ЛОЗЈА2. ОСТВАРЕНО ПРОИЗВОДСТВО ОД ОВОШЈЕ

Производство во килограми

Потпис на лицето што го пополнило извештајот,
(статистички проценител)

Преработено гројзе, кг

 Произведено вино, ЛИТРИ

Потребно време за пополнување на извештајот

Производство во килограми

вкупно производство
од 1 

пенушка

Вкупно 
(01+02)

Вински 
сорти

Трпезни 
сорти

Број на родни 
пенушки 

Произведена ракија, ЛИТРИ

Број на родни 
стебла вкупно 

производство
од 1 

стебло

Јаболка

Маслинки

Портокали

Мандарини

Лимони

Круши

Дуњи

Сливи

Праски

Ореви

Смокви

Калинки

Бадеми

Од сопствено произведено грозје
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